



MUNICÍPIO DE OURO PRETO DO OESTE
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156
CNPJ : 04380507/0001-79

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000095/21 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 46
Proc. Administrativo : 851/SRP Nº Controle Ata : 014/2021 Prazo de Validade : 25/06/2022
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 25/06/2022

Fornecedor / Proponente : 30892 - G F DOS SANTOS EIRELI - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
39	015.003.849	FRASCO COLETOR DE AMOSTRAS BIOLÓGICAS (ESTERIL) CRAL PLAST	UN	1.960	0,59	1.156,40	700,00	1.260,00	743,40

Centro de Custo : 32 - Assistência Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
37	015.004.786	FLUXOMETRO DE AR COMPRIMIDO PARA VALVULA REGULADORA HAOXI	UN	120	65,48	7.857,60	30,00	90,00	5.893,20

Fornecedor / Proponente : 31494 - JAMARI COM. E EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
115	015.004.615	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO EM PLASTICO P.E.T TRANSPARENTES INCOLOR ESTERIL MEDINDO 13X100 MM ASPIRAÇÃO 10 ML SEM EDTA cral	UND	2.500	0,76	1.900,00	450,00	2.050,00	1.558,00
117	015.004.617	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO TRANSPARENTE INCOLOR ESTERIL CAPACIDADE DE ASPIRAÇÃO 5ML COM GEL SEPARADOR cral	UND	500	0,85	425,00	132,00	368,00	312,80
118	015.003.877	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO, EM PLASTICO P.E.P., TRANSPARENTES, INCOLOR, ESTERIL, MEDINDO, 16X100MM ASPIRAÇÃO DE 4 ML, SEM EDTA cral	UN	1.800	0,89	1.602,00	600,00	1.200,00	1.068,00

Fornecedor / Proponente : 78890 - HEROPECAS LTDA - ME



ID: 356224 e CRC: 5019B66B

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000095/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 46

Proc. Administrativo : 851/SRP

Nº Controle Ata : 014/2021

Prazo de Validade : 25/06/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 25/06/2022

Fornecedor / Proponente : 78890 - HEROPECAS LTDA - ME**Centro de Custo :** 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
78	009.002.396	OCULOS DE PROTEÇÃO ANTI RISCO, LENTE INCOLOR COM C.A. EM POLICARBONATO RESISTENTE A IMPACTO E CHOQUES FISICOS DE MATERIAIS SOLIDOS E LIQUIDOS COMO: FRAGMENTOS DE MADEIRA , FERRO, RESPINGO DE PRODUTOS ACIDOS, CAUSTICOS, ENTRE OU TROS. APOIO NASAL E PROTEÇÃO LATERAL NO MESMO MATERIAL D A LENTE. HASTE TIPO ESPATULA COM AJUSTE E COMPRIMENTO PA RA MELHOR ADAPTAÇÃO AO ROSTO DO USUARIO. <i>supersafety</i>	UND	8	7,63	61,04	2,00	6,00	45,78

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
79	009.002.396	OCULOS DE PROTEÇÃO ANTI RISCO, LENTE INCOLOR COM C.A. EM POLICARBONATO RESISTENTE A IMPACTO E CHOQUES FISICOS DE MATERIAIS SOLIDOS E LIQUIDOS COMO: FRAGMENTOS DE MADEIRA , FERRO, RESPINGO DE PRODUTOS ACIDOS, CAUSTICOS, ENTRE OU TROS. APOIO NASAL E PROTEÇÃO LATERAL NO MESMO MATERIAL D A LENTE. HASTE TIPO ESPATULA COM AJUSTE E COMPRIMENTO PA RA MELHOR ADAPTAÇÃO AO ROSTO DO USUARIO. <i>supersafety</i>	UND	30	7,63	228,90	8,00	22,00	167,86

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000095/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 46

Proc. Administrativo : 851/SRP

Nº Controle Ata : 014/2021

Prazo de Validade : 25/06/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 25/06/2022**Fornecedor / Proponente :** 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO**Centro de Custo :** 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
7	015.003.707	ATADURA GESSADA 20 CM ORTOFEM	UN	5.000	3,60	18.000,00	840,00	4.160,00	14.976,00
8	015.003.488	BOLSA PARA COLOSTOMIA COM PLACA FIXA ADULTO 15MM X 60MM VITALGOLD	UN	100	11,25	1.125,00	16,00	84,00	945,00
24	015.003.827	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML COM VALVULA ANTI REFLUXO SOLIDOR	UN	800	4,95	3.960,00	380,00	420,00	2.079,00
38	015.003.848	FRASCO COLETOR DE AMOSTRAS BIOLOGICAS (DESCARTAVEL) PROLAB	UN	5.920	0,42	2.486,40	2.000,00	3.920,00	1.646,40
41	015.003.756	GLICOSIMETRO(MEDIDOR DE GLICEMIA) DESCARPACK	UN	120	35,00	4.200,00	0,00	120,00	4.200,00
47	015.003.854	KIT DE INALAÇÃO COMPLETO COM MASCARA ADULTO SOLIDOR	UN	20	5,46	109,20	0,00	20,00	109,20
67	015.003.897	MALHA TUBULAR 10 CM X 15 M ORTOFEM	UN	200	10,18	2.036,00	34,00	166,00	1.689,88
74	015.004.300	MASCARA N 95 OU PFF2 (BICO DE PATO) DELTA	UND	500	2,20	1.100,00	184,00	316,00	695,20
91	015.004.301	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - ADULTO SOFT	UNI	24	164,40	3.945,60	8,00	16,00	2.630,40
93	015.004.302	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - INFANTIL SOFT	UNI	24	137,10	3.290,40	8,00	16,00	2.193,60
95	015.004.303	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - NEONATAL SOFT	UNI	5	137,10	685,50	0,00	5,00	685,50
106	015.003.235	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL COM DISPLAY DE CRISTAL LIQUIDO. INDICADOR SONORO TIPO BIP COM DISPOSITIVO DE ALERTA EM CASO DE FEBRE. ECOLOGICAMENTE CORRETO: NAO CONTEM MERCURIO OU SUBSTANCIA TOXICA. ACOMPANHA: 01 ESTOJO DE PLASTICO RIGIDO TRANSPARENTE. LABOR	UN	50	21,00	1.050,00	40,00	10,00	210,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000095/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 46

Proc. Administrativo : 851/SRP

Nº Controle Ata : 014/2021

Prazo de Validade : 25/06/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 25/06/2022

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
73	015.004.568	MASCARA DE VENTURI KIT COMPLETO INFANTIL ADVANTIVE	UN	10	13,40	134,00	7,00	3,00	40,20
75	015.004.300	MASCARA N 95 OU PFF2 (BICO DE PATO) DELTA	UND	2.000	2,20	4.400,00	500,00	1.500,00	3.300,00
77	015.002.236	MASCARA PARA INALAÇÃO INFANTIL COM CONECTOR 9/16 SOLIDOR	UN	50	3,20	160,00	43,00	7,00	22,40
96	015.004.303	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - NEONATAL SOFT	UNI	3	137,10	411,30	2,00	1,00	137,10
103	015.004.147	TELA DE MARLEX DE POLIPROPILENO 10X10 CM WALTEX	UN	62	90,00	5.580,00	51,00	11,00	990,00
105	015.004.455	TELA DE MARLEX DE POLIPROPILENO 15X15 CM WALTEX	UN	34	63,00	2.142,00	29,00	5,00	315,00
107	015.002.926	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: DESTINANDO À VERIFICAÇÃO DA TEMPERATURA DO CORPO HUMANO; TERMÔMETRO DE TEMPERATURA MÁXIMA; A UNIDADE DE MEDIÇÃO É GRAUS CELSIUS (°C), COM PRECISÃO DECIMAL; SINAIS SONÓROS (BEEPS) DIFERENCIADOS AO FINAL DA MEDIÇÃO, PARA INDICAR TEMPERATURA NORMAL OU FEBRIL; DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. LABOR	UN	100	21,00	2.100,00	95,00	5,00	105,00
127	015.004.788	TIRAS-TESTES(AUTO TESTES PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR) DESCARPACK	UND	2.000	0,66	1.320,00	500,00	1.500,00	990,00

Fornecedor / Proponente : 79490 - HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI -

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
110	015.003.876	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA INOVEM	UN	3.000	0,13	390,00	2.000,00	1.000,00	130,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
111	015.003.876	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA INOVEM	UN	32.500	0,13	4.225,00	21.125,00	11.375,00	1.478,75

Fornecedor / Proponente : 79492 - JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EI



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000095/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 46

Proc. Administrativo : 851/SRP

Nº Controle Ata : 014/2021

Prazo de Validade : 25/06/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 25/06/2022

Fornecedor / Proponente : 79492 - JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EI

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
2	015.002.149	ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM ORTOBOM	UN	5.000	0,36	1.800,00	840,00	4.160,00	1.497,60
3	015.002.150	ALGODAO ORTOPEDICO 20 CM ORTOBOM	UN	5.000	0,70	3.500,00	840,00	4.160,00	2.912,00
4	015.004.733	ALGODAO ORTOPEDICO 15 CM ORTOBOM	UN	5.000	0,54	2.700,00	840,00	4.160,00	2.246,40
5	015.002.153	ATADURA GESSADA 10 CM POLARFIX	UN	5.000	1,50	7.500,00	840,00	4.160,00	6.240,00
6	015.003.706	ATADURA GESSADA 15 CM POLARFIX	UN	5.000	2,20	11.000,00	840,00	4.160,00	9.152,00
16	015.002.827	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORCORTANTES REVESTIDO DE PAP ELAO COURO, CAPACIDADE PARA 13 LITROS DESCARBOX	UN	200	7,80	1.560,00	184,00	16,00	124,80
28	015.004.037	ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE COMPLETO C/ ESTETOSCOPIO D E 1 QUALIDADE ADULTO GLICOMED	UN	100	68,98	6.898,00	40,00	60,00	4.138,80
34	040.006.193	ESTADIOMETRO: MEDE ATE 205 CM. RESISTENTE. DESMONTAVEL. B ASE FIRME. COMPOSIÇÃO: PLASTICO ABS. PESO LIQUIDO APROXIM ADO: 2,40 KG. DIMENSOES APROXIMADAS (LXAXP): 59X33,70X213 CM BALMAK	UN	15	320,00	4.800,00	10,00	5,00	1.600,00
35	015.003.836	ESTETOSCOPIO BIAURICULAR CABEÇA DUPLA PERMITE A AUSCULT AÇÃO DOS SONS DE ALTAS E BAIXAS FRAQUENCIAS PREMIUM	UN	47	19,00	893,00	8,00	39,00	741,00
46	015.004.766	JALECO DESCARTAVEL C/ MANGA LONGA BRANCO TAMANHO UNIC O AMEDICA	UND	2.000	3,30	6.600,00	0,00	2.000,00	6.600,00
48	015.003.855	KIT DE INALAÇÃO COMPLETO COM MASCARA INFANTIL DARU	UN	20	6,50	130,00	0,00	20,00	130,00
53	015.003.770	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº7,0 (PAR) NEW HEND	UN	10.000	1,58	15.800,00	1.600,00	8.400,00	13.272,00
55	015.003.771	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº7,5 (PAR) NEW HEND	UN	15.000	1,58	23.700,00	2.500,00	12.500,00	19.750,00
57	015.003.772	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº8,0 (PAR) NEW HEND	UN	6.000	1,58	9.480,00	1.000,00	5.000,00	7.900,00
102	015.003.901	SACO PARA LIXO 50 LITROS RAVA	UN	4.000	0,27	1.080,00	1.320,00	2.680,00	723,60



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000095/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 46

Proc. Administrativo : 851/SRP

Nº Controle Ata : 014/2021

Prazo de Validade : 25/06/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 25/06/2022

Fornecedor / Proponente : 79492 - JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EI

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
29	015.004.037	ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE COMPLETO C/ ESTETOSCOPIO D E 1 QUALIDADE ADULTO GLICOMED	UN	100	68,98	6.898,00	70,00	30,00	2.069,40
42	015.003.758	INDICADOR BIOLOGICO PARA ESTERELIZAÇÃO A VAPOR MAQUIRA	UN	400	3,00	1.200,00	50,00	350,00	1.050,00
43	015.004.138	JALECO DESCARTÁVEL C/ MANGA LONGA BRANCO TAMANHO G AMEDICA	UN	1.120	3,30	3.696,00	840,00	280,00	924,00
44	015.004.137	JALECO DESCARTÁVEL C/ MANGA LONGA BRANCO TAMANHO M AMEDICA	UN	1.120	3,30	3.696,00	840,00	280,00	924,00
45	015.004.136	JALECO DESCARTÁVEL C/ MANGA LONGA BRANCO TAMANHO P AMEDICA	UN	500	3,30	1.650,00	125,00	375,00	1.237,50
52	015.003.769	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº6,5 (PAR) NEW HEND	UN	1.000	1,60	1.600,00	750,00	250,00	400,00
54	015.003.770	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº7,0 (PAR) NEW HEND	UN	2.000	1,58	3.160,00	1.700,00	300,00	474,00
56	015.003.771	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº7,5 (PAR) NEW HEND	UN	5.000	1,58	7.900,00	3.500,00	1.500,00	2.370,00
58	015.003.772	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº8,0 (PAR) NEW HEND	UN	5.000	1,58	7.900,00	1.750,00	3.250,00	5.135,00
59	015.003.773	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº8,5 (PAR) NEW HEND	UN	5.000	1,58	7.900,00	2.050,00	2.950,00	4.661,00
101	015.003.864	SACO DE LIXO HOSPITALAR 30L. LEITOSO(INFECTANTE): SACO PARA ACONDIONAMENTO DE RESIDUOS HOSPITALARES/ INFECTANTE, CINTITUIDO DE POLIETILENO DA ALTA DENSIDADE (PEAD) VIGEM, O FERENCENDO UMA PERFEITA RESISTENCIA MECANICA E PROPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSARIA A APLICACAO, A SOLDA DE FUNDAMENTO E TIPO ESTRELA, CONTINUA HMOGENEA E UNIFORME VEDANDO O COMPLETAMENTE E NAO PERMITINDO A PERDA DE CONTEUDO DURANTE O MANUSEIO DE ACORDO COM A NORMA TECNICA 9191, DA ABNT DIMINUINDO ASSIM O RISCO DE CONTAMINACAO OU INFECÇAO DAS AREAS POR ONDE CIRCULA, CAPACIDADE DE 30 LITROS NAS MEDIDAS DE 59X62CM; RAVA	UN	50.000	0,18	9.000,00	20.500,00	29.500,00	5.310,00

Fornecedor / Proponente : 80775 - CENTERMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIREL



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000095/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 46

Proc. Administrativo : 851/SRP

Nº Controle Ata : 014/2021

Prazo de Validade : 25/06/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 25/06/2022

Fornecedor / Proponente : 80775 - CENTERMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIREL

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
1	015.003.810	ABAIXADOR DE LINGUA TALGE	UN	16.000	0,04	640,00	4.600,00	11.400,00	456,00
66	015.003.898	MALHA TUBULAR 20 CM X 15 M ORTOFEN	UN	200	10,70	2.140,00	34,00	166,00	1.776,20
68	015.003.899	MALHA TUBULAR 15 CM X 15 M ORTOFEN	UN	200	10,00	2.000,00	34,00	166,00	1.660,00
86	015.004.604	PONTEIRAS PARA MICROPIPETAS VOLUMES 5ML-1000ML LABORIMPORT	UND	1.500	0,70	1.050,00	250,00	1.250,00	875,00

Fornecedor / Proponente : 80838 - ALPHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
61	015.003.776	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: GRANDE (PAR) INOVEN	UN	18.750	1,24	23.250,00	0,00	18.750,00	23.250,00
63	015.003.775	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: MÉDIA (PAR) INOVEN	UN	52.500	1,24	65.100,00	0,00	52.500,00	65.100,00
65	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) INOVEN	UN	52.500	1,24	65.100,00	0,00	52.500,00	65.100,00
124	015.003.775	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: MÉDIA (PAR) INOVEN	UN	17.500	1,09	19.075,00	12.000,00	5.500,00	5.995,00
126	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) INOVEN	UN	17.500	1,09	19.075,00	12.000,00	5.500,00	5.995,00

Centro de Custo : 32 - Assistência Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
60	015.003.776	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: GRANDE (PAR) INOVEN	UN	187.500	1,24	232.500,00	47.000,00	140.500,00	174.220,00
62	015.003.775	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: MÉDIA (PAR) INOVEN	UN	187.500	1,24	232.500,00	57.000,00	130.500,00	161.820,00
64	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) INOVEN	UN	187.500	1,24	232.500,00	57.000,00	130.500,00	161.820,00

Fornecedor / Proponente : 80839 - HIPERDENTAL COMERCIO E REPRESENTACAO DE



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000095/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 46

Proc. Administrativo : 851/SRP

Nº Controle Ata : 014/2021

Prazo de Validade : 25/06/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 25/06/2022

Fornecedor / Proponente : 80839 - HIPERDENTAL COMERCIO E REPRESENTACAO DE

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
27	015.004.694	CRIOTUBO DE POLIPROPILENO. ESPECIFICAÇÕES: GRADUADO COM CAPACIDADE DE 5 ML COM TAMPA DE ROSCA EXTERNA COM ANEL VEDANTE SUPERFICIE FOSCA PARA ANOTAÇÕES ATOXICO ESTERIL E AUTOCLAVAVEL RESISTENTE A BAIXAS E ALTAS TEMPERATURAS ENTRE 70º A 121º C, FUNDO CONICO COM BASE CHATA (BASE AUTO SSUSTENTAVEL). ALFAPLAST	UN	3.000	0,94	2.820,00	800,00	2.200,00	2.068,00
82	015.004.602	PIPETAS PASTER MEDIAS CRALPLAST	UND	500	0,50	250,00	132,00	368,00	184,00
85	015.004.603	PONTEIRAS PARA MICROPIPETAS VOLUMES 200ML-1000ML CRALPLAST	UND	1.500	0,30	450,00	450,00	1.050,00	315,00
116	015.004.614	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO EM PLATICO P.E.T TRAN SPARENTE INCOLOR ESTERIL MEDINDO 13X100MM ASPIRAÇÃO 4ML SEM EDTA VACUPLAST	UND	500	0,82	410,00	482,00	18,00	14,76
119	015.003.878	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO, EM PLASTICO P.E.T., TR ANSPARETEN, INCOLOR, ESTERIL, MEDINDO 13X100MM, ASPIRAÇÃO DE 4 ML COM EDTA TAMPA ROSQUEAVEL VACUPLAST	UN	300	0,90	270,00	100,00	200,00	180,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
71	015.004.787	MASCARA DE OXIGENIO ADULTO DE ALTA CONCENTRAÇÃO FOYOMED	UN	120	22,95	2.754,00	90,00	30,00	688,50
72	015.004.567	MÁSCARA DE VENTURI KIT COMPLETO ADULTO FOYOMED	UN	10	16,90	169,00	6,00	4,00	67,60

Total Registro de Preços (Inicial) : 938.142,00 1.130.175,34 Saldo Total: 822.525,83





Município de Ouro Preto do Oeste



04.380.507/0001-79

Praça da Liberdade

www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	14/21	18/07/2022

ID: 356224	Processo	Documento
CRC: 5019B66B		
Processo: 1-851/2021		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 18/07/2022 13:52:55	Finalização: 18/07/2022 13:54:51	

MD5: CDAD7C9125D4EAC7D18FBE2DBB3BE973
SHA256: 38D71EE800F47CD6B5B483B37DE7168C9F501E2288A1E48598895A345CCD98AF

Súmula/Objeto:
14/21

INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	18/07/2022 13:52:55
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR.	18/07/2022 13:52:55
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Luisa Fagundes de Almeida	Diretora do Departamento de Registro de Preços	18/07/2022 13:55:09
--	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 356224 e o CRC 5019B66B.